
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 70/2021 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej na wymianę kotłów  

do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza  

na terenie Gminy Władysławowo w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2020r. poz. 713 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXI/537/2021 Rady Miejskiej 

Władysławowa z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji na 

wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy 

Władysławowo na lata 2021-2023, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 01 czerwca 2021 r. ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na wymianę 

źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Władysławowo  

w 2021 roku. 

2. Zasady udzielania dotacji określa Regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały  

nr XXXI/537/2021 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły 

ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-2023 (Dziennik 

Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r., poz. 1548). 

3. Na realizację w/w zadania w 2021 roku przeznacza się środki finansowe w wysokości 100.000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100), przy czym kwota ta może ulec zmianie. 

4. Wzory wniosków o przyznanie dotacji określają załączniki nr 1 i 2 do uchwały Nr XXXII/540/2021 

Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXI/537/2021 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 marca 2021r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły 

ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-2023 (Dziennik 

Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 05 maja 2021 r., poz. 1643) i są dostępne na stronie 

internetowej bip.wladyslawowo.pl oraz w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie. 

5. Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego we Władysławowie od 

poniedziałku do piątku w godzinach funkcjonowania urzędu, za pośrednictwem poczty na adres 

„Urząd Miejski we Władysławowie, ul. Gen.J.Hallera 19, 84-120 Władysławowo” lub platformy 

ePUAP.  

6. Wnioski, o których mowa w ust. 4 i 5 będą poddawane ocenie w sposób ciągły, według daty ich 

wpływu do Urzędu Miejskiego we Władysławowie, do wyczerpania środków, o których mowa  

w ust. 3. 

7. Ogłoszenie o dotacji podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej bip.wladyslawowo.pl,  

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego we Władysławowie oraz na stronie internetowej 

Gminy Władysławowo www.wladyslawowo.pl. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Środowiska i Gospodarki Odpadami. 

                                                               

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2021-05-18T10:14:08+0200




